
VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcija, į. k. 188710638, skelbia turto pardavimo viešąjį prekių aukcioną, kuriame bus parduodamas pripažintas 

nereikalingu valstybės funkcijoms vykdyti turtas. 

Aukcione parduodama: 

Eil. 

Nr. 

Inventorinis 

numeris Turto pavadinimas Kiekis 
Įsigijimo 

metai 

Būklė Pradinė 

pardavimo 

kaina, Eur 

1. 1

. 
30016 

Automobilis Renault Kangoo GTS412 2013 m. (rida – 421 000, variklio defektas) 

 

 
 

 
 

1 2013  Patenkinama 1190 

 



2 

 

Turto buvimo vieta – J. Basanavičiaus g. 36, Vilnius. Dalyviai turto būklę gali įvertinti apžiūros metu iš anksto susitarus 2022 m. gruodžio 6 - 8  d. 

nuo 10.00 iki 15.00 val. Dėl turto apžiūros kreiptis el.paštu vidmantas.povilenas@lakd.lt.  

Aukcionas vyks 2022 m. gruodžio 15 d. 10.00 val. nuotoliniu būdu Microsoft Teams platformoje. 

Aukciono dalyviai registruojami iki 2022 m. gruodžio 13 d. 17 val. el. paštu inesa.oblocinska@lakd.lt pateikus pranešimą apie ketinimą dalyvauti 

aukcione.  

Juridiniai asmenys, ketinantys dalyvauti aukcione, privalo pateikti patvirtintą įmonės registracijos pažymėjimo nuorašą arba išrašą iš juridinių 

asmenų registro ir įgaliojimą atstovauti įmonei aukcione. Fiziniai asmenys, ketinantys dalyvauti aukcione, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį 

dokumentą. 

Užsiregistravusiems aukciono dalyviams iki aukciono pradžios el. paštu bus atsiųstas dalyvio numeris ir prisijungimo nuoroda, kurią paspaudus 

aukciono vykdymo dieną dalyvis bus nukreiptas į aukcioną. 

Minimalus kainos didinimo intervalas ne mažesnis kaip 1 proc. pradinės pardavimo kainos. 

Už aukcione įsigytą turtą atsiskaitoma sumokant į VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcijos sąskaitą LT287300010002456659, AB „Swedbank“, 

banko kodas 73000. 

Už aukcione įsigytą turtą atsiskaitoma per 3 darbo dienas po aukciono pabaigos, pinigus pervedant į nurodytą sąskaitą. Gavus banko patvirtinimą, 

kad įmokėta visa turto pardavimo kaina, surašomas viešajame prekių aukcione parduoto turto objekto perdavimo aktas (pasirašo turto valdytojas ir 

aukciono laimėtojas). 

Aukciono laimėtojui aukcione nupirktas turtas ir viešame prekių aukcione parduoto turto objekto perdavimo aktas perduodami per 3 darbo dienas 

nuo atsiskaitymo dienos.  

Aukciono rengėjas už įsigyto turto kokybę neatsako ir nepriima jokių pretenzijų. 

 

mailto:vidmantas.povilenas@lakd.lt
mailto:inesa.oblocinska@lakd.lt

